
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42826-2016 z dnia 2016-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: - kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu

ewidencyjnego 12-Jerwonice gminy Lutomiersk - Część A - kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków

dla obrębu...

Termin składania ofert: 2016-03-07

Pabianice: Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntó w i budynków dla

obrębu ewidencyjnego 12-Jerwonice gminy Lutomiersk, 18- Mikołajewice

gminy Lutomiersk, 28-Zalew gminy Lutomiersk, 29-Zdzi echów gminy

Lutomiersk

Numer ogłoszenia: 115488 - 2016; data zamieszczenia: 09 .05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 42826 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i

budynków dla obrębu ewidencyjnego 12-Jerwonice gminy Lutomiersk, 18-Mikołajewice gminy Lutomiersk,

28-Zalew gminy Lutomiersk, 29-Zdziechów gminy Lutomiersk.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: - kompleksowa

modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 12-Jerwonice gminy Lutomiersk - Część

A - kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 18-Mikołajewice gminy

Lutomiersk - Część B - kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego

28-Zalew gminy Lutomiersk - Część C - kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu

ewidencyjnego 29-Zdziechów gminy Lutomiersk - Część D. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został

określony w załączniku Nr 1 (§ 30) do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.43.00-7.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-05-09 15:32



Część NR: 1   

Nazwa:  Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 12-Jerwonice

gminy Lutomiersk - Część A

Część NR: 2   

Nazwa:  Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 18-Mikołajewice

gminy Lutomiersk - Część B

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  9.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328

Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56197,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  77268,60

Oferta z najni ższą ceną: 48954,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 165927,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  9.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Spółka Cywilna Alicja Bugno i Robert Woiński, ul. Kopernika 10, 38-300

Gorlice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17771,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  35670,00

Oferta z najni ższą ceną: 16268,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 83640,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-05-09 15:32



Część NR: 3   

Nazwa:  Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 28-Zalew gminy

Lutomiersk - Część C

Część NR: 4   

Nazwa:  Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 29-Zdziechów

gminy Lutomiersk - Część D

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  7.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Spółka Cywilna Alicja Bugno i Robert Woiński, ul. Kopernika 10, 38-300

Gorlice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25743,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  31512,60

Oferta z najni ższą ceną: 21894,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 67650,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  8.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Spółka Cywilna Alicja Bugno i Robert Woiński, ul. Kopernika 10, 38-300

Gorlice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42559,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  45321,81

Oferta z najni ższą ceną: 39975,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 118695,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-05-09 15:32


